
８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 練習走行 2022 / 12 / 25   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 70 どりとす ZN6 1'03.928 7 / 7 115.161
2 66 うめさん UME700×YMS ZN8 1'04.053 10 / 11 0.125 114.936
3 83 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86 ZN8 1'04.289 5 / 5 0.361 114.514
4 64 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'04.546 6 / 9 0.618 114.058
5 67 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 1'04.567 4 / 6 0.639 114.021
6 65 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'04.799 5 / 7 0.871 113.613
7 72 DXL WANWAN86 ZN6 1'05.479 6 / 8 1.551 112.433
8 63 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'05.748 3 / 7 1.820 111.973
9 73 大森 圭 (有)美たか DXL BRZ ZC6 1'05.810 5 / 7 1.882 111.867
10 86 じゃない方の谷口 たぬぐっﾁｬﾝﾈﾙ ZN8 1'07.736 5 / 10 3.808 108.687
11 75 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.851 4 / 5 3.923 108.502
12 74 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.310 9 / 9 4.382 107.773
13 87 たかふみ たかふみ ZN6 1'08.700 3 / 3 4.772 107.162
14 61 Arrows Kaoru 【FINAL GEAR】 ZN6 1'11.693 2 / 2 7.765 102.688

Entry :19    Start :14

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 予選 2022 / 12 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 うめさん UME700×YMS ZN8 1'03.877 2 / 7 115.253
2 70 どりとす ZN6 1'03.944 5 / 8 0.067 115.132
3 83 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86 ZN8 1'04.502 2 / 7 0.625 114.136
4 64 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'04.551 4 / 8 0.674 114.049
5 65 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'05.015 5 / 9 1.138 113.235
6 67 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 1'05.144 6 / 6 1.267 113.011
7 72 DXL WANWAN86 ZN6 1'05.559 6 / 9 1.682 112.296
8 73 大森 圭 (有)美たか DXL BRZ ZC6 1'05.734 3 / 4 1.857 111.997
9 63 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'06.324 3 / 8 2.447 111.001
10 87 たかふみ たかふみ ZN6 1'07.562 6 / 6 3.685 108.967
11 86 じゃない方の谷口 たぬぐっﾁｬﾝﾈﾙ ZN8 1'08.075 9 / 9 4.198 108.145
12 75 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.096 6 / 6 4.219 108.112
13 74 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.449 3 / 6 4.572 107.555

Entry :19    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 決勝 2022 / 12 / 25   :     

グリッド表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Grid :13    Lap :8 Entry :19    Start :13

Tsukuba Circuit(2,045m)

66
うめさん

UME700×YMS
ZN8

1'03.877

1

1
70

どりとす

ZN6
1'03.944

2

83
ﾐﾔｻﾞｷ

ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86
ZN8

1'04.502

3

2
64

ｶﾞｯｷｰ86
ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

ZN6
1'04.551

4

65
ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎
ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ

ZN6
1'05.015

5

3
67
ﾛﾝﾃﾂ

SYMS☆GT86
ZN6

1'05.144

6

72
DXL WANWAN86

ZN6
1'05.559

7

4
73

大森 圭
(有)美たか DXL BRZ

ZC6
1'05.734

8

63
市川 忠康

ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ
ZN8

1'06.324

9

5
87

たかふみ
たかふみ

ZN6
1'07.562

10

86
じゃない方の谷口
たぬぐっﾁｬﾝﾈﾙ

ZN8
1'08.075

11

6
75
KAZ

もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ
ZN6

1'08.096

12

74
あき坊

もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ
ZN6

1'08.449

13

7



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 決勝 2022 / 12 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 うめさん UME700×YMS ZN8 8 8'53.269 1'05.630 7 / 8 110.443
2 70 どりとす ZN6 8 8'53.805 0.536 1'05.603 8 / 8 110.332
3 83 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86 ZN8 8 8'55.222 1.953 1'05.489 2 / 8 110.040
4 67 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 8 8'56.233 2.964 1'05.557 3 / 8 109.833
5 65 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 8 8'56.597 3.328 1'05.412 3 / 8 109.758
6 72 DXL WANWAN86 ZN6 8 9'03.573 10.304 1'06.523 8 / 8 108.350
7 73 大森 圭 (有)美たか DXL BRZ ZC6 8 9'05.756 12.487 1'06.172 8 / 8 107.916
8 63 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 8 9'07.651 14.382 1'06.736 4 / 8 107.543
9 87 たかふみ たかふみ ZN6 8 9'10.623 17.354 1'06.940 4 / 8 106.962
10 86 じゃない方の谷口 たぬぐっﾁｬﾝﾈﾙ ZN8 8 9'19.128 25.859 1'08.314 6 / 8 105.335
11 75 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'20.048 26.779 1'08.153 4 / 8 105.162
12 74 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'30.447 37.178 1'09.469 2 / 8 103.245

64 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 0

Fastest Lap

1'05.412 (3 / 8) 112.548 km/h 65 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 / ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ

Start Time :13:14'23    Finish Time :13:23'16.269 Entry :19    Start :13    Finish :12

Ave.
Km/hPos No Name Type LapCarName LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2022 / 12 / 25   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 4AG 1 柳川 小次郎 AE85 1'00.409 9 / 11 121.869
2 40 4AG 2 攻野 高橋石油 AE86 1'00.956 5 / 5 0.547 120.776
3 6 4AG 3 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.068 8 / 8 0.659 120.554
4 2 5AG 1 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.808 6 / 8 1.399 119.111
5 5 5AG 2 丸山 ひろと ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.220 5 / 5 2.811 116.450
6 46 5AG 3 紅の豚 TEAM TEC-ART'S AE86 1'03.586 7 / 7 3.177 115.780
7 17 4AG 4 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'04.291 7 / 8 3.882 114.511
8 47 5AG 4 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'04.374 7 / 10 3.965 114.363
9 19 4AG 5 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'04.539 5 / 6 4.130 114.071
10 1 LITES 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.261 7 / 8 4.852 112.809
11 97 4AG 6 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.331 6 / 7 4.922 112.688
12 45 4AG 7 そめﾊﾁ AE86 1'06.213 4 / 4 5.804 111.187
13 26 LITES 2 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.691 7 / 11 6.282 110.390
14 48 5AG 5 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'06.733 4 / 6 6.324 110.320
15 50 4AG 8 藤井 豊 AE86 1'06.966 4 / 4 6.557 109.936
16 30 LITES 3 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'07.861 7 / 9 7.452 108.486
17 33 4AG 9 ぽっぷきくち Factory Maverick AE86 1'08.030 7 / 7 7.621 108.217
18 23 LITES 4 GARAGE TOMITA AE86 1'08.132 3 / 3 7.723 108.055
19 36 4AG 10 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'09.051 4 / 5 8.642 106.617
20 49 5AG 6 お久だよﾅﾁ ｱｲﾁ～な人達 AE86 7'14.023 2 / 2 6'13.614 16.962

Entry :40    Start :20

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2022 / 12 / 25   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 5AG 1 新井 聖 RSwatanabe CBY AE86 1'00.775 4 / 4 121.135
2 55 5AG 2 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'01.836 4 / 4 1.061 119.057
3 38 4AG 1 山根 正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'02.684 6 / 7 1.909 117.446
4 37 5AG 3 CBYけんはち CBY AE86 1'02.887 4 / 5 2.112 117.067
5 13 4AG 2 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.091 6 / 6 2.316 116.689
6 11 5AG 4 丸山 健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'03.397 7 / 7 2.622 116.125
7 14 4AG 3 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.507 4 / 5 2.732 115.924
8 29 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.977 3 / 4 4.202 113.302
9 18 LITES 2 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'04.978 4 / 5 4.203 113.300
10 31 LITES 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+ AE86 1'05.529 6 / 6 4.754 112.347
11 43 4AG 4 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24 ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'05.788 6 / 6 5.013 111.905
12 39 4AG 5 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'06.061 6 / 7 5.286 111.442
13 44 4AG 6 田口 英明 からすの森☆E-TRIP AE86 1'06.322 4 / 6 5.547 111.004
14 35 4AG 7 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'06.589 3 / 3 5.814 110.559
15 41 LITES 4 佐藤 弘幸 DINXﾄﾚﾉ AE86 1'06.646 5 / 5 5.871 110.464
16 16 4AG 8 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'07.084 6 / 6 6.309 109.743
17 32 4AG 9 下田 克昭 くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ AE86 1'10.274 5 / 7 9.499 104.761
18 34 4AG 10 後藤 康二 ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'12.983 3 / 3 12.208 100.873
19 28 LITES 5 すけさん 小泉商会 AE86 1'15.703 3 / 4 14.928 97.248

Entry :40    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2022 / 12 / 25   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 4AG 1 柳川 小次郎 AE85 59.199 5 / 5 124.360
2 40 4AG 2 攻野 高橋石油 AE86 1'00.095 3 / 5 0.896 122.506
3 2 5AG 1 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.334 3 / 4 2.135 120.031
4 5 5AG 2 丸山 ひろと ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.745 3 / 4 2.546 119.232
5 47 5AG 3 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'02.109 3 / 4 2.910 118.534
6 46 5AG 4 紅の豚 TEAM TEC-ART'S AE86 1'03.449 4 / 4 4.250 116.030
7 97 4AG 3 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.607 3 / 4 4.408 115.742
8 6 4AG 4 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.046 3 / 4 4.847 114.949
9 45 4AG 5 そめﾊﾁ AE86 1'05.223 4 / 4 6.024 112.874
10 17 4AG 6 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'05.445 4 / 4 6.246 112.491
11 30 LITES 1 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.574 3 / 4 6.375 112.270
12 1 LITES 2 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.575 4 / 4 6.376 112.268
13 50 4AG 7 藤井 豊 AE86 1'05.703 3 / 5 6.504 112.050
14 19 4AG 8 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'05.817 4 / 4 6.618 111.856
15 23 LITES 3 GARAGE TOMITA AE86 1'06.018 4 / 4 6.819 111.515
16 48 5AG 5 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'07.341 4 / 4 8.142 109.324
17 26 LITES 4 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.662 3 / 5 8.463 108.806
18 18 LITES 5 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'07.782 3 / 4 8.583 108.613
19 36 4AG 9 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'08.512 4 / 5 9.313 107.456
20 33 4AG 10 ぽっぷきくち Factory Maverick AE86 1'08.995 3 / 4 9.796 106.703

49 5AG お久だよﾅﾁ ｱｲﾁ～な人達 AE86 計測出来ず

Entry :40    Start :21

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2022 / 12 / 25   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 5AG 1 新井 聖 RSwatanabe CBY AE86 59.135 5 / 9 124.495
2 55 5AG 2 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 59.906 7 / 10 0.771 122.893
3 37 5AG 3 CBYけんはち CBY AE86 1'01.359 5 / 8 2.224 119.982
4 38 4AG 1 山根 正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'02.358 11 / 11 3.223 118.060
5 13 4AG 2 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.119 4 / 9 3.984 116.637
6 14 4AG 3 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.622 4 / 7 4.487 115.715
7 11 5AG 4 丸山 健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'03.700 3 / 7 4.565 115.573
8 12 5AG 5 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.045 7 / 8 4.910 114.950
9 16 4AG 4 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'04.498 5 / 8 5.363 114.143
10 18 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'04.773 7 / 7 5.638 113.658
11 29 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.819 5 / 8 5.684 113.578
12 31 LITES 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+ AE86 1'04.962 3 / 7 5.827 113.328
13 39 4AG 5 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'05.108 9 / 10 5.973 113.074
14 35 4AG 6 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'05.130 10 / 10 5.995 113.035
15 44 4AG 7 田口 英明 からすの森☆E-TRIP AE86 1'05.478 5 / 9 6.343 112.435
16 34 4AG 8 後藤 康二 ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'05.659 6 / 7 6.524 112.125
17 43 4AG 9 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24 ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'05.719 4 / 4 6.584 112.022
18 41 LITES 4 佐藤 弘幸 DINXﾄﾚﾉ AE86 1'05.844 10 / 10 6.709 111.810
19 32 4AG 10 下田 克昭 くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ AE86 1'06.377 4 / 10 7.242 110.912
20 28 LITES 5 すけさん 小泉商会 AE86 1'07.308 3 / 7 8.173 109.378

Entry :40    Start :20

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 2022 / 12 / 25   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 5AG 1 B 新井 聖 RSwatanabe CBY AE86 59.135 5 / 9 124.495
2 3 4AG 1 A 柳川 小次郎 AE85 59.199 5 / 5 0.064 124.360
3 55 5AG 2 B CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 59.906 7 / 10 0.771 122.893
4 40 4AG 2 A 攻野 高橋石油 AE86 1'00.095 3 / 5 0.960 122.506
5 37 5AG 3 B CBYけんはち CBY AE86 1'01.359 5 / 8 2.224 119.982
6 2 5AG 4 A 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.334 3 / 4 2.199 120.031
7 38 4AG 3 B 山根 正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'02.358 11 / 11 3.223 118.060
8 5 5AG 5 A 丸山 ひろと ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.745 3 / 4 2.610 119.232
9 13 4AG 4 B 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.119 4 / 9 3.984 116.637
10 47 5AG 6 A ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'02.109 3 / 4 2.974 118.534
11 14 4AG 5 B 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.622 4 / 7 4.487 115.715
12 46 5AG 7 A 紅の豚 TEAM TEC-ART'S AE86 1'03.449 4 / 4 4.314 116.030
13 11 5AG 8 B 丸山 健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'03.700 3 / 7 4.565 115.573
14 97 4AG 6 A 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.607 3 / 4 4.472 115.742
15 12 5AG 9 B 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.045 7 / 8 4.910 114.950
16 6 4AG 7 A 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.046 3 / 4 4.911 114.949
17 16 4AG 8 B ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'04.498 5 / 8 5.363 114.143
18 45 4AG 9 A そめﾊﾁ AE86 1'05.223 4 / 4 6.088 112.874
19 18 LITES 1 B 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'04.773 7 / 7 5.638 113.658
20 17 4AG 10 A がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'05.445 4 / 4 6.310 112.491
21 29 LITES 2 B ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.819 5 / 8 5.684 113.578
22 30 LITES 3 A 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.574 3 / 4 6.439 112.270
23 31 LITES 4 B 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+ AE86 1'04.962 3 / 7 5.827 113.328
24 1 LITES 5 A 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.575 4 / 4 6.440 112.268
25 39 4AG 11 B ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'05.108 9 / 10 5.973 113.074
26 50 4AG 12 A 藤井 豊 AE86 1'05.703 3 / 5 6.568 112.050
27 35 4AG 13 B 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'05.130 10 / 10 5.995 113.035
28 19 4AG 14 A 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'05.817 4 / 4 6.682 111.856
29 44 4AG 15 B 田口 英明 からすの森☆E-TRIP AE86 1'05.478 5 / 9 6.343 112.435
30 23 LITES 6 A GARAGE TOMITA AE86 1'06.018 4 / 4 6.883 111.515

31 34 4AG 16 B 後藤 康二 ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'05.659 6 / 7 6.524 112.125
32 48 5AG 10 A ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'07.341 4 / 4 8.206 109.324
33 43 4AG 17 B ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24 ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'05.719 4 / 4 6.584 112.022
34 26 LITES 7 A 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.662 3 / 5 8.527 108.806
35 41 LITES 8 B 佐藤 弘幸 DINXﾄﾚﾉ AE86 1'05.844 10 / 10 6.709 111.810
36 36 4AG 18 A 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'08.512 4 / 5 9.377 107.456
37 32 4AG 19 B 下田 克昭 くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ AE86 1'06.377 4 / 10 7.242 110.912
38 33 4AG 20 A ぽっぷきくち Factory Maverick AE86 1'08.995 3 / 4 9.860 106.703
39 28 LITES 9 B すけさん 小泉商会 AE86 1'07.308 3 / 7 8.173 109.378

49 5AG A お久だよﾅﾁ ｱｲﾁ～な人達 AE86 計測出来ず

Entry :40    Start :40

Gr.Pos No Class C.P. Name CarName

***** 以上A決勝進出*****

***** 以上B決勝進出 *****

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)
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グリッド表

Grid :30    Lap :10 Entry :40    Start :40

Tsukuba Circuit(2,045m)

8
新井 聖

RSwatanabe CBY
AE86

59.135

1

1 3
柳川 小次郎

AE85
59.199

2

55
CBYおだっち

CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ
AE86

59.906

3

2 40
攻野

高橋石油
AE86

1'00.095

4

37
CBYけんはち

CBY
AE86

1'01.359

5

3 2
池田 真一
小泉商会

AE86
1'01.334

6

38
山根 正和
ｶﾞﾚｰｼﾞ山根

AE86
1'02.358

7

4 5
丸山 ひろと
ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ

AE86
1'01.745

8

13
成田 洋貴

小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR
AE86

1'03.119

9

5 47
ﾆﾉｷﾝ

ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ
AE86

1'02.109

10

14
群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ

神風ﾚｰｼﾝｸﾞ
AE86

1'03.622

11

6 46
紅の豚

TEAM TEC-ART'S
AE86

1'03.449

12

11
丸山 健一

小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ
AE86

1'03.700

13

7 97
青曽 慎吾

ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
AE86

1'03.607

14

12
比田井友也
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

AE86
1'04.045

15

8 6
吉川 雄一朗
吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ

AE86
1'04.046

16

16
ﾄﾞﾘｸﾞﾘ

岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ
AE86

1'04.498

17

9 45
そめﾊﾁ

AE86
1'05.223

18

18
山ﾊﾁ

KMSRacingProject
AE85

1'04.773

19

10 17
がんばれ杉田くん

ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ
AE86

1'05.445

20

29
ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

AE86
1'04.819

21

11 30
秋山さん

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ
AE86

1'05.574

22

31
石川 真一

ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+
AE86

1'04.962

23

12 1
石塚さん

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ
AE86

1'05.575

24

39
ｶﾞﾚｰｼﾞ山根熱い男86

ｶﾞﾚｰｼﾞ山根
AE86

1'05.108

25

13 50
藤井 豊

AE86
1'05.703

26

35
菱田 武司

ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS
AE86

1'05.130

27

14 19
尾崎 浩司

ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ
AE86

1'05.817

28

44
田口 英明

からすの森☆E-TRIP
AE86

1'05.478

29

15 23
GARAGE TOMITA

AE86
1'06.018

30
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決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 5AG 1 新井 聖 RSwatanabe CBY AE86 7 7'05.668 59.610 3 / 7 121.066
2 3 4AG 1 柳川 小次郎 AE85 7 7'06.610 0.942 59.699 4 / 7 120.799
3 55 5AG 2 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 7 7'06.975 1.307 59.683 3 / 7 120.696
4 40 4AG 2 攻野 高橋石油 AE86 7 7'15.061 9.393 1'00.936 2 / 7 118.452
5 37 5AG 3 CBYけんはち CBY AE86 7 7'19.782 14.114 1'01.325 4 / 7 117.181
6 6 4AG 3 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'21.603 15.935 1'01.344 5 / 7 116.698
7 5 5AG 4 丸山 ひろと ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'25.657 19.989 1'01.206 2 / 7 115.636
8 38 4AG 4 山根 正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 7 7'25.845 20.177 1'02.351 2 / 7 115.587
9 47 5AG 5 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 7 7'26.463 20.795 1'01.751 2 / 7 115.427
10 2 5AG 6 池田 真一 小泉商会 AE86 7 7'26.686 21.018 1'01.692 3 / 7 115.370
11 13 4AG 5 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 7 7'33.569 27.901 1'03.053 2 / 7 113.619
12 16 4AG 6 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 7 7'42.038 36.370 1'04.404 6 / 7 111.536
13 97 4AG 7 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'42.560 36.892 1'04.265 3 / 7 111.410
14 46 5AG 7 紅の豚 TEAM TEC-ART'S AE86 7 7'43.118 37.450 1'04.380 3 / 7 111.276
15 18 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 7 7'44.629 38.961 1'04.359 3 / 7 110.914
16 29 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 7 7'45.034 39.366 1'04.414 3 / 7 110.818
17 31 LITES 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+ AE86 7 7'46.934 41.266 1'04.713 5 / 7 110.367
18 39 4AG 8 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 7 7'48.916 43.248 1'04.364 2 / 7 109.900
19 12 5AG 8 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 7 7'50.716 45.048 1'03.538 4 / 7 109.480
20 19 4AG 9 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 7 7'55.091 49.423 1'05.081 4 / 7 108.472
21 44 4AG 10 田口 英明 からすの森☆E-TRIP AE86 7 7'56.351 50.683 1'05.671 3 / 7 108.185
22 23 LITES 4 GARAGE TOMITA AE86 7 7'59.546 53.878 1'05.651 7 / 7 107.464
23 30 LITES 5 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 7 8'08.028 1'02.360 1'07.263 4 / 7 105.596
24 17 4AG 11 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 4 4'33.361 3Laps 1'03.929 4 / 4 107.726
25 1 LITES 6 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 3 4'00.984 4Laps 1'05.784 2 / 3 91.649
26 11 5AG 9 丸山 健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1 1'12.792 6Laps 1'12.792 1 / 1 101.137
27 35 4AG 12 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1 1'21.726 6Laps 1'21.726 1 / 1 90.081

50 4AG 藤井 豊 AE86 0
14 4AG 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 スタート出来ず
45 4AG そめﾊﾁ AE86 スタート出来ず

Fastest Lap

4AG 59.699 (4 / 7) 123.319 km/h 3 柳川 小次郎
5AG 59.610 (3 / 7) 123.503 km/h 8 新井 聖 / RSwatanabe CBY
LITES 1'04.359 (3 / 7) 114.390 km/h 18 山ﾊﾁ / KMSRacingProject

Start Time :15:16'24    Finish Time :15:23'29.668 Entry :40    Start :28    Finish :27

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)
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クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :15:16'24    Finish Time :15:23'30.610 Entry :20    Start :13    Finish :12
1 3 柳川 小次郎 AE85 7 7'06.610 59.699 4 / 7 120.799
2 40 攻野 高橋石油 AE86 7 7'15.061 8.451 1'00.936 2 / 7 118.452
3 6 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'21.603 14.993 1'01.344 5 / 7 116.698
4 38 山根 正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 7 7'25.845 19.235 1'02.351 2 / 7 115.587
5 13 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 7 7'33.569 26.959 1'03.053 2 / 7 113.619
6 16 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 7 7'42.038 35.428 1'04.404 6 / 7 111.536
7 97 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'42.560 35.950 1'04.265 3 / 7 111.410
8 39 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 7 7'48.916 42.306 1'04.364 2 / 7 109.900
9 19 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 7 7'55.091 48.481 1'05.081 4 / 7 108.472
10 44 田口 英明 からすの森☆E-TRIP AE86 7 7'56.351 49.741 1'05.671 3 / 7 108.185
11 17 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 4 4'33.361 3Laps 1'03.929 4 / 4 107.726
12 35 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1 1'21.726 6Laps 1'21.726 1 / 1 90.081

50 藤井 豊 AE86 0
14 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 スタート出来ず
45 そめﾊﾁ AE86 スタート出来ず

5AG Start Time :15:16'24    Finish Time :15:23'29.668 Entry :11    Start :9    Finish :9
1 8 新井 聖 RSwatanabe CBY AE86 7 7'05.668 59.610 3 / 7 121.066
2 55 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 7 7'06.975 1.307 59.683 3 / 7 120.696
3 37 CBYけんはち CBY AE86 7 7'19.782 14.114 1'01.325 4 / 7 117.181
4 5 丸山 ひろと ﾓｸﾞﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 7 7'25.657 19.989 1'01.206 2 / 7 115.636
5 47 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 7 7'26.463 20.795 1'01.751 2 / 7 115.427
6 2 池田 真一 小泉商会 AE86 7 7'26.686 21.018 1'01.692 3 / 7 115.370
7 46 紅の豚 TEAM TEC-ART'S AE86 7 7'43.118 37.450 1'04.380 3 / 7 111.276
8 12 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 7 7'50.716 45.048 1'03.538 4 / 7 109.480
9 11 丸山 健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1 1'12.792 6Laps 1'12.792 1 / 1 101.137

LITES Start Time :15:16'24    Finish Time :15:24'08.629 Entry :9    Start :6    Finish :6
1 18 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 7 7'44.629 1'04.359 3 / 7 110.914
2 29 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 7 7'45.034 0.405 1'04.414 3 / 7 110.818
3 31 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Gr.A+ AE86 7 7'46.934 2.305 1'04.713 5 / 7 110.367
4 23 GARAGE TOMITA AE86 7 7'59.546 14.917 1'05.651 7 / 7 107.464
5 30 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 7 8'08.028 23.399 1'07.263 4 / 7 105.596
6 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 3 4'00.984 4Laps 1'05.784 2 / 3 91.649

Fastest Lap

4AG 59.699 (4 / 7) 123.319 km/h 3 柳川 小次郎
5AG 59.610 (3 / 7) 123.503 km/h 8 新井 聖 / RSwatanabe CBY
LITES 1'04.359 (3 / 7) 114.390 km/h 18 山ﾊﾁ / KMSRacingProject

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2022 / 12 / 25   :     

グリッド表

Grid :9    Lap :10 Entry :40    Start :40

Tsukuba Circuit(2,045m)

34
後藤 康二

ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ
AE86

1'05.659

1

1
48

ｲﾎﾞｺﾛﾘ
ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ

AE86
1'07.341

2

43
ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24

ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ
AE86

1'05.719

3

2
26

澤田 彰俊
ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ

AE86
1'07.662

4

41
佐藤 弘幸
DINXﾄﾚﾉ

AE86
1'05.844

5

3
36

尾崎 好昭
CBYさん有難う尾崎自動車86

AE86
1'08.512

6

32
下田 克昭

くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ
AE86

1'06.377

7

4
33

ぽっぷきくち
Factory Maverick

AE86
1'08.995

8

28
すけさん
小泉商会

AE86
1'07.308

9

5
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決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 LITES 1 佐藤 弘幸 DINXﾄﾚﾉ AE86 10 11'09.845 1'05.653 7 / 10 109.906
2 34 4AG 1 後藤 康二 ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'17.015 7.170 1'06.209 5 / 10 108.742
3 48 5AG 1 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 11'24.604 14.759 1'06.678 4 / 10 107.537
4 28 LITES 2 すけさん 小泉商会 AE86 10 11'29.440 19.595 1'07.194 5 / 10 106.782
5 26 LITES 3 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'37.354 27.509 1'07.963 5 / 10 105.570
6 33 4AG 2 ぽっぷきくち Factory Maverick AE86 10 11'38.177 28.332 1'08.154 5 / 10 105.446
7 32 4AG 3 下田 克昭 くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸ AE86 7 11'37.713 3Laps 1'07.442 5 / 7 73.861
8 36 4AG 4 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 6 6'55.474 4Laps 1'07.154 4 / 6 106.317

*1 49 5AG お久だよﾅﾁ ｱｲﾁ～な人達 AE86 0
43 4AG ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24 ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'06.209 (5 / 10) 111.193 km/h 34 後藤 康二 / ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ
5AG 1'06.678 (4 / 10) 110.411 km/h 48 ｲﾎﾞｺﾛﾘ / ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ
LITES 1'05.653 (7 / 10) 112.135 km/h 41 佐藤 弘幸 / DINXﾄﾚﾉ

Start Time :    Finish Time : Entry :40    Start :9    Finish :8

*1 No.49は、ピットスタートとした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2022 / 12 / 25   :     

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :    Finish Time : Entry :20    Start :4    Finish :4
1 34 後藤 康二 ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'17.015 1'06.209 5 / 10 108.742
2 33 ぽっぷきくち Factory Maverick AE86 10 11'38.177 21.162 1'08.154 5 / 10 105.446
3 32 下田 克昭 くじら自動車withﾏﾂﾀﾞﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ AE86 7 11'37.713 3Laps 1'07.442 5 / 7 73.861
4 36 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 6 6'55.474 4Laps 1'07.154 4 / 6 106.317

43 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞ24 ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 スタート出来ず

5AG Start Time :    Finish Time : Entry :11    Start :2    Finish :1
1 48 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 11'24.604 1'06.678 4 / 10 107.537

*1 49 お久だよﾅﾁ ｱｲﾁ～な人達 AE86 0

LITES Start Time :    Finish Time : Entry :9    Start :3    Finish :3
1 41 佐藤 弘幸 DINXﾄﾚﾉ AE86 10 11'09.845 1'05.653 7 / 10 109.906
2 28 すけさん 小泉商会 AE86 10 11'29.440 19.595 1'07.194 5 / 10 106.782
3 26 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'37.354 27.509 1'07.963 5 / 10 105.570

Fastest Lap

4AG 1'06.209 (5 / 10) 111.193 km/h 34 後藤 康二 / ODAﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ
5AG 1'06.678 (4 / 10) 110.411 km/h 48 ｲﾎﾞｺﾛﾘ / ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ
LITES 1'05.653 (7 / 10) 112.135 km/h 41 佐藤 弘幸 / DINXﾄﾚﾉ
*1 No.49は、ピットスタートとした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2022 / 12 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'02.207 9 / 19 118.347
2 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'02.954 4 / 15 0.747 116.943
3 93 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 八下田 達哉 AE86 1'04.768 16 / 19 2.561 113.667
4 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 U'sK(ﾕｰｽｹ) 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'05.706 10 / 21 3.499 112.045
5 48 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'06.139 4 / 16 3.932 111.311
6 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 海野 朋也 AE86 1'06.392 7 / 17 4.185 110.887
7 36 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'06.869 5 / 12 4.662 110.096
8 96 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 石井 重則 AE85 1'06.938 5 / 13 4.731 109.982
9 105 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 APEXi代表 APEXi ZD8 1'07.581 16 / 22 5.374 108.936
10 98 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 宮本 洋志 AE86 1'08.003 15 / 16 5.796 108.260
11 99 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 元ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'08.103 9 / 11 5.896 108.101
12 106 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ﾏﾂｹﾝ KMｶﾞﾚｰｼﾞ AE85 1'08.405 17 / 23 6.198 107.624
13 102 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 金子 州 02☆WORKS 多摩湖支部 AE86 1'08.719 22 / 22 6.512 107.132
14 104 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 大山 弘 AE86 1'09.129 15 / 17 6.922 106.497
15 103 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 吉村 拓真 ZN6 1'09.436 11 / 23 7.229 106.026
16 100 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'09.526 7 / 8 7.319 105.888
17 101 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 ひろはち宮ヶ瀬ﾚﾋﾞﾝ KMS AE86 1'09.912 4 / 20 7.705 105.304

Entry :39    Start :17

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2022 / 12 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'01.539 5 / 11 119.631
2 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.043 7 / 12 1.504 116.777
3 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 U'sK(ﾕｰｽｹ) 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'05.668 4 / 20 4.129 112.109
4 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 海野 朋也 AE86 1'05.955 20 / 20 4.416 111.622
5 105 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 APEXi代表 APEXi ZD8 1'06.649 6 / 23 5.110 110.459
6 48 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'06.661 5 / 10 5.122 110.439
7 96 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 石井 重則 AE85 1'07.115 3 / 5 5.576 109.692
8 99 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 元ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'07.854 5 / 12 6.315 108.498
9 98 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 宮本 洋志 AE86 1'08.084 8 / 18 6.545 108.131
10 106 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 ﾏﾂｹﾝ KMｶﾞﾚｰｼﾞ AE85 1'08.280 21 / 23 6.741 107.821
11 102 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 金子 州 02☆WORKS 多摩湖支部 AE86 1'08.920 9 / 20 7.381 106.820
12 100 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'09.141 8 / 10 7.602 106.478
13 104 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 大山 弘 AE86 1'09.830 12 / 14 8.291 105.427
14 101 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ひろはち宮ヶ瀬ﾚﾋﾞﾝ KMS AE86 1'09.884 5 / 15 8.345 105.346
15 103 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 吉村 拓真 ZN6 1'11.031 4 / 15 9.492 103.645
16 36 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'16.334 3 / 3 14.795 96.445

Entry :39    Start :16

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2022 / 12 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 free-style AE86 1'11.829 18 / 19 102.493
2 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会JHOC AE86 1'12.386 22 / 22 0.557 101.705
3 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 kazustyle AE86 1'12.657 13 / 16 0.828 101.325
4 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 gunnma-17 AE86 1'12.772 8 / 8 0.943 101.165
5 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 荒井 駿汰 AE86 1'12.809 20 / 20 0.980 101.114
6 127 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ﾊﾁﾛｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.193 14 / 19 1.364 100.583
7 132 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 Johnny AE86 1'13.358 13 / 21 1.529 100.357
8 129 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 高村 伊佐雄 AE86 1'14.342 18 / 21 2.513 99.029
9 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 熊坂 照光 ZN6 1'14.765 19 / 19 2.936 98.469
10 134 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 金杉 佑太 一走入魂86魂 ZN8 1'15.132 17 / 18 3.303 97.988
11 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'15.257 16 / 20 3.428 97.825
12 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 横山 侑幸 ZN6 1'15.886 9 / 21 4.057 97.014
13 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ken1@86 ZN6 1'15.900 10 / 20 4.071 96.996
14 131 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 佐藤 龍也 SUGOI  OSOI AE86 1'16.895 18 / 21 5.066 95.741
15 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 石田 典嗣 AE86 1'16.971 12 / 17 5.142 95.646
16 133 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 SYU ZN6 1'17.755 7 / 19 5.926 94.682
17 135 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 おしｰん AE86 1'18.070 10 / 20 6.241 94.300
18 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 黒田 正樹 AE86 1'19.017 14 / 20 7.188 93.170
19 130 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 小林 勉 AE86 1'19.433 15 / 20 7.604 92.682

Entry :39    Start :19

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2022 / 12 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 free-style AE86 1'09.677 20 / 23 105.659
2 132 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Johnny AE86 1'10.572 22 / 22 0.895 104.319
3 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会JHOC AE86 1'11.151 22 / 22 1.474 103.470
4 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 gunnma-17 AE86 1'11.649 15 / 15 1.972 102.751
5 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 荒井 駿汰 AE86 1'11.873 11 / 20 2.196 102.431
6 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'12.046 18 / 19 2.369 102.185
7 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 kazustyle AE86 1'12.499 13 / 19 2.822 101.546
8 134 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 金杉 佑太 一走入魂86魂 ZN8 1'13.392 5 / 21 3.715 100.311
9 129 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高村 伊佐雄 AE86 1'13.989 20 / 21 4.312 99.501
10 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 熊坂 照光 ZN6 1'14.037 20 / 20 4.360 99.437
11 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 石田 典嗣 AE86 1'14.301 12 / 16 4.624 99.083
12 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 横山 侑幸 ZN6 1'14.732 21 / 21 5.055 98.512
13 130 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 小林 勉 AE86 1'14.836 19 / 19 5.159 98.375
14 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ken1@86 ZN6 1'15.178 17 / 21 5.501 97.928
15 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 黒田 正樹 AE86 1'16.938 21 / 21 7.261 95.687
16 131 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 佐藤 龍也 SUGOI  OSOI AE86 1'17.052 20 / 20 7.375 95.546
17 133 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 SYU ZN6 1'18.718 19 / 19 9.041 93.524

Entry :39    Start :17

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2022 / 12 / 25   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 ﾆﾉｷﾝ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'01.539 24 / 30 119.631
2 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'02.954 4 / 27 1.415 116.943
3 93 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 八下田 達哉 AE86 1'04.768 16 / 19 3.229 113.667
4 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 U'sK(ﾕｰｽｹ) 綱島ﾜｰｸｽ ZN6 1'05.668 25 / 41 4.129 112.109
5 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 海野 朋也 AE86 1'05.955 37 / 37 4.416 111.622
6 48 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ｲﾎﾞｺﾛﾘ ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'06.139 4 / 26 4.600 111.311
7 105 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 APEXi代表 APEXi ZD8 1'06.649 28 / 45 5.110 110.459
8 36 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 尾崎 好昭 CBYさん有難う尾崎自動車86 AE86 1'06.869 5 / 15 5.330 110.096
9 96 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 石井 重則 AE85 1'06.938 5 / 18 5.399 109.982
10 99 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 元ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'07.854 16 / 23 6.315 108.498
11 98 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 宮本 洋志 AE86 1'08.003 15 / 34 6.464 108.260
12 106 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ﾏﾂｹﾝ KMｶﾞﾚｰｼﾞ AE85 1'08.280 44 / 46 6.741 107.821
13 102 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 金子 州 02☆WORKS 多摩湖支部 AE86 1'08.719 22 / 42 7.180 107.132
14 104 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 大山 弘 AE86 1'09.129 15 / 31 7.590 106.497
15 100 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'09.141 16 / 18 7.602 106.478
16 103 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 吉村 拓真 ZN6 1'09.436 11 / 38 7.897 106.026
17 128 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 free-style AE86 1'09.677 39 / 42 8.138 105.659
18 101 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 ひろはち宮ヶ瀬ﾚﾋﾞﾝ KMS AE86 1'09.884 25 / 35 8.345 105.346
19 132 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Johnny AE86 1'10.572 43 / 43 9.033 104.319
20 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会JHOC AE86 1'11.151 44 / 44 9.612 103.470
21 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 gunnma-17 AE86 1'11.649 23 / 23 10.110 102.751
22 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 荒井 駿汰 AE86 1'11.873 31 / 40 10.334 102.431
23 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'12.046 38 / 39 10.507 102.185
24 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 kazustyle AE86 1'12.499 29 / 35 10.960 101.546
25 127 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 ﾊﾁﾛｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.193 14 / 19 11.654 100.583
26 134 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 金杉 佑太 一走入魂86魂 ZN8 1'13.392 23 / 39 11.853 100.311
27 129 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 高村 伊佐雄 AE86 1'13.989 41 / 42 12.450 99.501
28 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 熊坂 照光 ZN6 1'14.037 39 / 39 12.498 99.437
29 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 石田 典嗣 AE86 1'14.301 29 / 33 12.762 99.083
30 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 横山 侑幸 ZN6 1'14.732 42 / 42 13.193 98.512
31 130 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 小林 勉 AE86 1'14.836 39 / 39 13.297 98.375
32 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ken1@86 ZN6 1'15.178 37 / 41 13.639 97.928
33 131 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 佐藤 龍也 SUGOI  OSOI AE86 1'16.895 18 / 41 15.356 95.741
34 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 黒田 正樹 AE86 1'16.938 41 / 41 15.399 95.687
35 133 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 SYU ZN6 1'17.755 7 / 38 16.216 94.682
36 135 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 おしｰん AE86 1'18.070 10 / 20 16.531 94.300

Entry :39    Start :36

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)
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